
A múlt szombaton a Vadpör-
költ- és Borfesztivál – Zalai
teriték program második napján
tartották a jótékonysági vadfõ-
zést. A Kazinczy téren több
mint nyolcvan csapat, köztük
Zalaegerszeg testvérvárosainak
csapatai fakanalat ragadtak, és
ízletes vadétellel várták az ér-
deklõdõket. 

Már kora reggel nagy volt a sür-
gés-forgás a jótékonysági rendez-
vényen, hiszen a vadételek elké-
szítéséhez idõ kell, és az éhes kö-
zönség már dél elõtt szeretett vol-
na kóstolni az ételekbõl. Idén is ba-
ráti társaságok, szervezetek, cé-
gek, egyesületek jelentkeztek a fõ-
zésre, és szinte csordultig töltötték
élettel és étellel a Kazinczy teret. 

Újításként a szervezõk egy
óriásbográcsot bevetettek, és vad-
pörkölttel készültek a látogatók-
nak. Az étel kevergetése igazi lát-
ványosság lett a fesztiválon. A
kondérokban és sütõtálcákon igazi
göcseji ínyencségek készültek. A
hagyományos vadpörkölt mellett,
melyekhez krumplit, dödöllét kínál-
tak. Volt, ahol cipóban tálalták az
elkészült ételt, voltak ízletes leve-
sek, melyeket vargányával tettek
még finomabbá. A sütõtálcákon
vadhúsból készült kolbászok, hú-
sok sorakoztak, sõt, volt olyan
csapat, akik paradicsomos már-
tásba fõzték bele a vadhúsból ké-
szült gombócokat. 

Az éhes látogatók 1.000 forin-

tos ebédjegy megváltásával vásá-
rolhattak az elkészült ételekbõl. A
jótékonysági fõzésen több mint
5000 támogatójegyet adtak el,
amelybõl az idén a Zala Várme-
gyei Szent Rafael Kórház gyer-
mekintenzív részlegét támogatják. 

A zsûri 26 csapat ételét értékel-
te és öt különdíjat adott ki. A leg-
több adagot eladó a Kék Szarvas
csapata lett, az elsõ díjat a Zala-
egerszegi Szakképzési Centrum

csapatának vargányás, savanyú
káposztás vadragulevese érde-
melte ki. 
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A helyi érték

OTTHONI MUNKA!
Címkézések,

összeszerelések,
egyebek elérhetõségei.

ÉRDEKLÕDNI: 
audiopress.mozellosite.com

(ügyfélszolg.: 06-20/496-3980 )

Audiopress Hungary Bt.

A TARTALOMBÓL
Esztétikusabb lett a környezet (2. oldal)
Példakép, akit nem felejtünk (5. oldal)
700 milliót kellene költeni a felújításra (6. oldal)
Az erõsítés után bajnok lenne a ZTK FMVas (7. oldal)

egyéni vállalkozó

REMEK VADÉTELEK
A JÓTÉKONYSÁGI FÕZÉSEN

MÛVÉSZETI GIMNAZISTÁK ALKOTÓTÁBORA
ÉVINDÍTÓ FESTÉSZETI GYAKORLAT GÉBÁRTON

Ötödik éve táboroznak tanév elején a Gébárti-tó partján az
Ady Endre Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Mûvé-
szeti Iskola vizuális tagozatának elsõéves gimnazistái.

– pP –

A 9. évfolyamosok mellett a mûvészeti gimnázium néhány
felsõbb évese is részt vesz az egyhetes tóparti gyakorlaton,
mentorként segítve az új „gimiseket”.

Tánczos György festõmûvész-tanár, a tábor vezetõje
ottjártunkkor elmondta: az évindító tábor célja egyrészt az,
hogy összekovácsolja a kilencedikeseket, megismertetve õket
a grafika és a festészet néhány alapfogásával. De az évek so-
rán a tehetséggondozás is hangsúlyossá vált, így a felsõs gim-
nazisták közül is visszahívnak néhány diákot a táborba. Közü-
lük olyan tanulókat választanak, akik az elõzõ tanévben magas
szinten teljesítettek, országos versenyeken indultak és a szor-
galmuk miatt is megérdemlik a jelenlétet. A tábor továbbra sem
bentlakásos, bár nem mondtak le arról, hogy egyszer azzá vál-
jon. 

(Folytatás az 5. oldalon.)

– pP – fotó

Zalaegerszeg,
Landorhegyi társasház

földszintjén
12 négyzetméteres

helyiség
vállalkozás vagy tárolás

céljára kiadó. 

ÉRDEKLÕDNI: 
a 92/315-215 vagy 30/628-7701

telefonszámon.

www.zalamedia.hu



Szeptember elsejétõl – a tan-
testület döntése alapján – a Bé-
keligeti iskola Szeliánszky Már-
ta Általános Iskola, Készségfej-
lesztõ Iskola, Szakiskola és
Egységes Gyógypedagógiai
Módszertani Intézményként mû-
ködik tovább. Az iskolában az
ünnepélyes tanévnyitón leplez-
ték le dr. Szeliánszky Zoltánné
(1931–2010) dombormûvét.  

A névadó ünnepségen a kultu-
rális mûsort követõen Herold Jó-
zsef iskolaigazgató mondott  be-
szédet, majd Kajári Attila, a Zala-
egerszegi Tankerületi Központ
igazgatója méltatta az országosan
is elismert Szeliánszky Márta tevé-
kenységét, aki a város elsõ gyógy-
pedagógiai tanári képesítéssel
rendelkezõ pedagógusa volt. Az
iskola önálló intézményként az
1964–65-ös tanévet kezdte a Páz-
mány Péter utcai épületben (ami
az intézmény 1976-os költözése
után egy ideig kulturális esemé-
nyeknek is helyszíne volt, majd az
épület elbontásra került. és helyé-
re társasház épült – a szerk.)

Szeliánszky Márta életét a ne-
hézségek ellenére a gyógypeda-

gógia iránti elkötelezettsége jelle-
mezte. Szenvedéllyel és kitartás-
sal építette fel a zalaegerszegi
gyógypedagógiai oktatás alapjait.
Mint a névadó ünnepségen jelen

lévõ unokája, Zakács Örs fogal-
mazott, nagymamája fõ fegyvere a
türelem volt. Emellett az alázat és
a szelídség a jó nevelés útja – val-
lotta a pedagógus. És természete-
sen a gyerekek szeretete is fontos
tényezõ a gyógypedagógiai mun-
kában.

Az ünnepségen Balicz Zoltán
polgármester is méltatta dr. Sze-
liánszky Zoltánné tevékenységét,
aki, mint fogalmazott, emberség-
bõl mindenki számára példát mu-
tatott. Hangsúlyozta azt az ember-
feletti munkát is, amit az iskolában
dolgozó pedagógusok végeznek,
hogy az itt tanuló diákoknak le-
gyen emberhez méltó élete. A pol-
gármester bejelentette, hogy az
önkormányzat megválik a Békeli-
get elnevezéstõl. 

Ezzel valóra válik a városvédõk
és személy szerint dr. Szigethy Ist-
ván javaslata, akik még 2015-ben
kérték, hogy a par, azaz a Békeli-
get kapja vissza eredeti nevét, a
Rózsaliget elnevezést. Most, hogy
már nem Békeligeti iskola az intéz-
mény neve, eleget tesznek a vá-
rosvédõk korábbi kérésének, ami
azt jelenti, hogy a park visszakap-
ja az eredeti, Rózsa liget elneve-
zést. Balaicz Zoltán azt is jelezte,
hogy 2025-ben teljesen megújítják
a parkot, ami méltó lesz múltjához
és a régi-új nevéhez.

Egyébként ugyancsak a város-
védõk kezdeményezték 2015-ben,
hogy a Baross liget (1948-tól
2015-ig Dózsa liget) is kapja visz-
sza eredeti nevét, így 2015 óta is-
mét Baross liget a neve.
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2 Közélet

A helyzet megoldására tíz évvel
ezelõtt a kisebbségi tulajdonos ön-
kormányzat és az új tulajdonos
Végh Gábor magánbefektetõ
együttmûködési megállapodást írt
alá. Az új többségi tulajdonos az el-
múlt 10 évben a vállalásait teljesí-
tette, sõt, túl is teljesítette – fogal-
mazott a közgyûlést követõ sajtótá-
jékoztatóján Balaicz Zoltán polgár-
mester. Utalt a ZTE-stadion 2017-
ben befejezõdött felújítására, a
többfunkciós erõnléti sportkomple-
xum felépítésére a stadion mögött

és arra is, hogy 2019-ben a ZTE
FC visszajutott az elsõ osztályú
bajnokságba, és azóta is ott szere-
pel. 

Felújításra került az Ostoros
Károly Csarnok és a klub saját for-
rásból 38x57 méteres pályát épített
az Ifjúsági és Sportcentrumban.
2023-ban a ZTE megnyerte a Ma-
gyar Kupát. 

Mivel a 10 éves szerzõdés lejárt,
a kialakult jó együttmûködésre te-
kintettel 2034-ig újabb megállapo-
dás született a felek között.

EGYÜTTMÛKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS
A ZTE FC-VEL

ÚJABB 10 ÉVRE SZÓLÓ SZERZÕDÉS VÉGH GÁBORRAL
A 2010-es évek elsõ felében válságos helyzetbe került Zala-

egerszeg nagy múltú, 1920-ban alapított, magyar bajnoki címet is
szerzett futballcsapata, a ZTE FC, mely a sport mellett a
városimázs szempontjából is fontos érték. 

A zalaegerszegi Mészáros
Lázár utca felújítása során a
210 méter hosszú útszakasz
mellett 427 méter hosszban új
kiemelt szegélysor is épült a
Kovács Károly Városépítõ
Program keretében. A beruhá-
zás részleteirõl a helyszínen
Balaicz Zoltán polgármester és
Bognár Ákos, a településrész
önkormányzati képviselõje szá-
molt be.

Amikor a városfejlesztési ter-
vek készültek, Bognár Ákos jelez-
te, hogy a Mészáros Lázár utcá-
ban az úttest és a közmûvek álla-
pota is nagyon leromlott és szeret-
né, ha a felújításra biztosítanánk
forrást – emlékezett a polgármes-
ter. Az eredmény pedig jól látszik,
esztétikailag is szebb lett a kör-
nyezet, az itt lakók elégedettek.
Megnõtt a forgalom is, mert az
autósok szeretnek jó utakon közle-
kedni. Hozzátette: hatalmas kihí-
vás, hogy a városban 869 járda,

utca és közterület van, melyek kö-
zül több vár felújításra, így a Kert-
városban is néhány. Utalt arra, so-
kan várják a Köztársaság útján fo-
lyó nagy felújítás befejezését,
melynek a költsége mintegy 500
millió forint.

Bognár Ákos elmondta: válasz-
tókerületében több útfejlesztés is
megvalósult. Reméli. hogy a követ-
kezõ ciklusban szintén lesznek fej-
lesztési lehetõségek. A Mészáros
Lázár utca felújítását a lakók már
régóta várták, a munka során türel-
mesek voltak és segítõkészek. 

Az építés célja a közút fejlesz-
tése, aszfaltozás, és a megjelenõ
csapadékvíz elvezetése a meglé-
võ csapadékvíz-elveztõ hálózat-

ban. A Pálóczi-Horváth Ádám  és
a Babits utca csatlakozásánál
megújultak a járdák új aszfalt ko-

póréteg beépítésével. A szaka-
szon meglévõ 9 darab csapadék-
víznyelõ aknát átépítették. 

ESZTÉTIKUSABB LETT A KÖRNYEZET
KÖZÚTFEJLESZTÉS A MÉSZÁROS LÁZÁR UTCÁBAN

Mint elmondta, a költségvetés
3,5 milliárd forinttal emelkedett (ál-
lami támogatások, pótlások, nor-
matív hozzájárulások) így a fõ-
összeg 55,7 milliárd forintra nõtt. A
beadott TOP Plusz európai uniós
pályázatok közül sikeresen meg-
ítélték  a bazitai óvoda újjáépítésé-
nek forrásait, a ságodi óvoda vala-
mint három orvosi rendelõ felújítá-
sának támogatását. Az összegek
már megérkeztek a város számlá-
jára.

A közgyûlés elfogadta az ön-
kormányzat elsõ fél éves gazdál-
kodásáról szóló beszámolót, mely-
nek alapján a bevételek az elsõ
hat hónapban a terveknek megfe-
lelõen, 52,8 százalékos arányban
teljesültek. Az önkormányzat is-
mét csatlakozott a Bursa Hungari-
ca felsõoktatási szociális ösztön-
díjrendszerhez, így a rászoruló
egyetemisták, fõiskolások átlago-
san havi 25 ezer forint támogatás-
hoz juthatnak.

A polgármester részletesen
szólt a Volánbusz Zrt. mûködésé-
rõl, a helyi buszközlekedésrõl.
Mint fogalmazott, a társaság bevé-
tele csak részben fedezi a szolgál-
tatás egész éves költségét. A
veszteséget az önkormányzatnak
kell finanszíroznia. 2023-ban 726
millió forint vesztesége volt a Vo-
lánbusz Zrt.-nek a zalaegerszegi
buszközlekedésen. Ez azt jelenti,
hogy az iparûzésiadó-bevétel
(2023-ban 7,5 milliárd forint volt)
mintegy 10 százaléka megy el
veszteségfinanszírozásra. A ten-
denciát látva ez az összeg 2024-re
vonatkozóan emelkedni fog. Mivel
az ország – és a Zala vármegyére
vonatkozó pilot projekt az év vé-

gén lejár, az önkormányzat új ja-
vaslattal él a 2025. január elseje
után alkalmazandó menetdíjstruk-
túrával kapcsolatban. A tanuló ha-
vi bérlet díját 900 forint összegben
határozták meg, a 6–14 év közötti
zalaegerszegi állandó lakóhellyel
rendelkezõ gyermekek részére új,
kedvezményes díjat vezetnek be a
helyi közlekedésben, aminek havi
díját 200 forint jelképes összegben
határozták meg. Ebben az eset-
ben mobiljegy alkalmazásban is
váltható bérlet. A zalaegerszegi
állandó lakcímmel rendelkezõ
6–14 éves kor közötti gyermekek
száma: 4095 fõ. 

2025. január 1-tõl az ország- és
Zala vármegyebérlet elfogadása a
helyi közlekedésben lejár, amely
érinti a 65 év alatti nyugdíjasokat
is, ezért a nyugdíjas havi és 30 na-
pos bérlet ára, kedvezményesen
900 forint. A 65 év felettiek ingyen
utaznak. 

Az elfogadott terv alapján
2025-ben 112 millió forint értékben
az ivóvízágazatban, 267 millió fo-
rint értékben a szennyvízágazat-
ban valósulnak meg víziközmû-fel-
újítások. Ez összesen 379 millió
forint fejlesztést jelent jövõre.

POLGÁRMESTERI ZEGINFÓ
KÖLTSÉGVETÉS, DIÁKBÉRLET, ÖSZTÖNDÍJ

Jelenlegi összetételében utolsó közgyûlését tartotta az elmúlt
héten a zalaegerszegi képviselõ-testület, az új testület október
11-én alakul. A legfontosabb döntésekrõl Balaicz Zoltán sajtótájé-
koztató keretében számolt be.

TÉVÉSZERVIZ
NÉMETH GÁBOR
ZALAEGERSZEG, KÖZTÁRSASÁG U. 69–71.

TEL.:  92/317-493 • 30/629-8756

NYITVA: H–P: 9–12 ÉS 15–17 ÓRÁIG

NÉVADÓ ÜNNEPSÉG A BÉKELIGETI ISKOLÁBAN
SZELIÁNSZKY MÁRTA GYÓGYPEDAGÓGUS NEVÉT VETTE FEL AZ INTÉZMÉNY

Dr. Káldi Dávid, Balaicz Zoltán, Zakács Örs, Hermán Alíz képzõmûvész, Kajári Attila és Herold József

Fotó: Seres Péter



ZALAEGERSZEG MEGYEI

JOGÚ VÁROS KÖZÉRDEKÛ

INFORMÁCIÓI

2024. szeptember 17.

A KUTYÁK KÖTELEZÕ 2024. ÉVI VESZETTSÉG ELLENI,
ÖSSZEVEZETÉSES VÉDÕOLTÁSA

ZALAEGERSZEG KÜLTERÜLETEIN

AZ ALÁBBI HELYSZÍNEKEN ÉS IDÕPONTOKBAN TÖRTÉNIK:
ANDRÁSHIDA 2024. 09. 17. 8.00– 9.00 óra
(Novák Mihály utcai parkoló
a sportpálya mellett)  
HATHÁZ 2024. 09. 21. 9.00– 9.45 óra
ERZSÉBETHEGY – ÖREGHEGY 2024. 09. 17. 14.00–14.30 óra
ERZSÉBETHEGY – ÚJHEGY 2024. 09. 17. 14.30–15.00 óra
BAZITA 2024. 09. 21. 13.30–14.30 óra
(templom melletti presszó)
BECSALI (Csáfordi forduló) 2024. 09. 21. 14.45–15.30 óra
KISBÜKK-dûlõ 2024. 09. 21. 15.35–16.00 óra
EBERGÉNY (orvosi rendelõnél) 2024. 09. 21. 16.30–17.30 óra
NESZELE 2024. 09. 21. 9.30–10.00 óra
(Gébárti és Jedlik utca keresztez.)
PÓZVA (buszforduló, Akácfa utca) 2024. 09. 21. 8.00– 9.00 óra
SÁGOD (orvosi rendelõnél) 2024. 09. 21. 10.30–11.30 óra
ZALABESENYÕ 2024. 09. 14. 8.00– 9.30 óra

ZALAEGERSZEG VÁROSBAN

A KÖVETKEZÕ MAGÁNÁLLATORVOSI

RENDELÕKBEN VÉGZIK A VESZETTSÉG ELLENI

KÖTELEZÕ VÉDÕOLTÁST

BOTFAI ÁLLATORVOSI RENDELÕ

Zalaegerszeg, Botfa út 91. • Tel.: 06-30/994-2507

KERTVÁROSI ÁLLATORVOSI RENDELÕ

Zalaegerszeg, Átalszegett út 1. • Tel.: 06-30/939-1006

VADÓC ÁLLATORVOSI RENDELÕ

Zalaegerszeg, Iskola köz 6–8. • Tel.: 06-20/519-6154

ÁLLATSZERVIZ ÁLLATORVOSI RENDELÕ

Zalaegerszeg, Árpád út 6. • Tel.: 06-30/508-5956

ÁLLATORVOSI RENDELÕ

Zalaegerszeg, Kelemen I. utca 2. • Tel.: 06-30/422-6162

ÁLLATORVOSI RENDELÕ

Zalaegerszeg, Bóbita út 1. • Tel.: 06-30/255-1580

Kérjük a tulajdonosokat, hogy az oltási könyveket szíveskedje-

nek magukkal hozni! A kutyák veszettség elleni védõoltása a

[164/2008. (XII. 20.) FVM-rendelet alapján] kötelezõ. 2013. január

1-tõl a 4 hónaposnál idõsebb kutya csak transzponderrel (chip)

megjelölve tartható, ez  a feltétele a veszettség elleni védõoltásnak

[115/2012. (VI. 11.) korm.rendelet]. A rendeletek be nem tartása

szabálysértési eljárást von maga után.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata

nyilvános pályázati eljárás keretében együttesen kívánja
értékesíteni az alábbi zalaegerszegi, tehermentes, építési
teleknek minõsülõ, belterületi ingatlanokat (továbbiakban:
ingatlanok):

A Zalaegerszeg megyei jogú város építési szabályzatáról szóló
25/2016. (VII. 07.) önkormányzati rendelet szerint az ingatlanok
Gksz-2-m jelû kereskedelmi szolgáltató övezeti besorolásúak, be-
építésre szánt területek, mely területek környezetre jelentõs hatást
nem gyakorló gazdasági rendeltetésû épületek elhelyezésére szol-
gálnak.
Az ingatlanok induló vételára bruttó 45.980.000 Ft (36.204.725
Ft+áfa).
A pályázati ajánlatokat „Ságodi ipartelep” jeligével, zárt
borítékban kell benyújtani.

Pályázat beadásának határideje:
2024. október 14. (hétfõ) 14.00 óra.

Helye: ZMJV Polgármesteri Hivatal II. em. 211. iroda
8900 Zalaegerszeg, Kossuth u. 17–19.

Módja: személyesen vagy postai úton

A pályázati hirdetmény teljes szövege a www.zalaegerszeg.hu in-
ternetes oldal, „Hirdetmények, pályázatok” rovatában, az önkor-
mányzat hivatalos honlapján megtekinthetõ, vagy átvehetõ Zala-
egerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Mûszaki
Osztálya 211. irodájában. A pályázati feltételek a hirdetmény teljes
szövegében találhatóak. 

Ingatlanok
adatai

Induló nettó
vételár

(Ft)

Induló bruttó
vételár

(Ft)

15486 helyrajzi számú 2352 m2 nagyságú
„kivett beépítetlen terület”

11.952.756 15.180.000

15489 helyrajzi számú 4086 m2 nagyságú
„kivett beépítetlen terület”

20.440.945 25.960.000

15441/2 helyrajzi számú 935 m2 nagyságú
„kivett közforgalom elõl el nem zárt
magánút”

3.811.024 4.840.000

Összesen: 36.204.725 45.980.000

„IDÕSEK HÓNAPJA”
RENDEZVÉNYSOROZAT

PROGRAMJAI
2024. SZEPTEMBER 19–2024. OKTÓBER 29.

Szeptember 19. Mozgással-tudással az aktív idõskorért
– egészségügyi rendezvény

Idõpont: 14 óra
Helyszín: Keresztury Dezsõ Városi Mûvelõdési Központ

(Zalaegerszeg, Landorhegyi u. 21.)
13.15-tõl lehetõség lesz vérnyomás- és vércukor-
szint-mérésre

Házigazda: Kovács Erzsébet, a Nyugdíjasklubok és Idõsek „Éle-
tet az Éveknek” Országos Szövetség Zalai Szerve-
zete egészségügyi szekciójának vezetõje

Elõadások: – Hári Bettina pszichológus: Alzheimer-kór 
– Horváth Istvánné MSC egészségügyi mene-

dzser: A különbözõ gyógyászati segédeszközök
felírhatóságának lehetõsége. 

– Magyar Balázs termékmenedzser – Elit Cipõ
Szövetkezet: Mit tehetünk lábunk egészségéért
(lehetõség lesz ELIT-cipõ rendelésére helyben)

Szeptember 23. Alzheimer-világnap 
Idõpont: 10 óra
Helyszín: Polgármesteri Hivatal elõtti tér
Köszöntõt mond: Gecse Péter, Zalaegerszeg megyei jogú vá-

ros alpolgármestere, a Városi Idõsügyi Ta-
nács alelnöke

• Figyelemfelkeltõ szeniortorna a téren a Zalaegerszegi
Gondozási Központ gyógytornászai közremûködésével,
majd séta a Belvárosi Idõsek Klubjához, ahol vetítéssel
folytatódik a program. 

• Az apa címû film megtekintése.

Szeptember 26. Fõzõverseny
Idõpont: 14 óra
Helyszín: Idõsek Otthona udvara

Szeptember 27. A szív világnapja alkalmából
Örömtánc-flashmob

Idõpont: 10 óra
Helyszín: Dísz tér
Érkezés: 9.30 óra

Szeptember 28. „Tekerj a szívedért”
(esõnap október 5.)

9.00 órától Gyermekrajzok leadása gyermekrajz-
pályázatra
Regisztráció kerékpáros túrára 

Helyszín: Zalaegerszeg, Dísz tér–Európa tér között
10.00 óra Kerékpáros túra:
Indulási helyszín: Dísz tér (táv: Dísz tér–Zalacséb–Dísz tér)

A visszaérkezettek között ajándéksorsolás
kb. 13.15 órakor

Védnök: Balaicz Zoltán polgármester
Köszöntõt mond: Balaicz Zoltán, Zalaegerszeg megyei jogú

város polgármestere
Dr. Németh Barnabás, a Zalaegerszegi Szív-
és Érbeteg Egyesület elnöke

10.00 óra Múltidézõ séta a belvárosban – Séta a szí-
vünk egészségéért – kuruzslás és orvos-
lás Egerszegen
(Tourinform-iroda felajánlásából Tódor Tamás
vezetésével) 

14.00 óra Szív világnapi rendezvény 
Helyszín: Pécsi Tudományegyetem

Egészségtudományi Kar
Zalaegerszegi Képzési Központ
8900 Zalaegerszeg, Landorhegyi u. 33. 

Szeptember 30. Mesemondó vetélkedõ 
Idõpont: 10.30 óra
Helyszín: Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár

(Zalaegerszeg, Deák tér 6.)
Köszöntõt mond: Velkey Péter, Zalaegerszeg Megyei Jogú

Város Polgármesteri Hivatala kulturális fõta-
nácsadója
(A program szervezõje a Nyugdíjasklubok és
Idõsek „Életet az Éveknek” Országos Szö-
vetség Zalai Szervezete)

Október 1. Idõsek világnapja rendezvény 
Idõpont: 10 óra
Helyszín: Városi Hangverseny- és Kiállítóterem

(Zalaegerszeg, Ady u. 14.)
– köszöntõk
– Idõsbarát Polgármester díj átadása
– elismerések átadása
– kulturális mûsor
(A program szervezõje a Nyugdíjasklubok és
Idõsek „Életet az Éveknek” Országos Szö-
vetség Zalai Szervezete)

Október 2. Gyaloglás világnapja alkalmából
„Boda László-emléktúra”

Idõpont: 10 óra
Helyszín: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgár-

mesteri Hivatala elõtt tér
(Zalaegerszeg, Kossuth Lajos u. 17–19.)

A sétát vezeti: Siklósi Judit
Köszöntõt mond: Balaicz Zoltán, Zalaegerszeg megyei jogú

város polgármestere, a Városi Idõsügyi Ta-
nács elnöke 
(A program szervezõje a Nyugdíjasklubok és
Idõsek „Életet az Éveknek” Országos Szö-
vetség Zalai Szervezete)

Október 3. Szenior Akadémia 2024/2025. õszi félév
1. programja

Idõpont: 13.00 óra
Helyszín: Pécsi Tudományegyetem Egészségtudomá-

nyi Kar Zalaegerszegi Képzési Központ
(8900 Zalaegerszeg, Landorhegyi u. 33.)
nagyelõadó
– Balaicz Zoltán, Zalaegerszeg MJV polár-

mesterének köszöntõje 
Elõadások: – Nobel-díjasok bemutatása sorozat foly-

tatása
– El Camino De Santiago. Végig a Francia

úton – Pozsik Lajos nyugalmazott közép-
iskolai tanár

– Miskolcról a világ tetejére – Jónyer István
négyszeres világbajnok asztaliteniszezõ

Október 4. Haditorna
Idõpont: 14 óra
Helyszín: Lõtér (Zalaegerszeg, Ebergényi u. 40.)
Házigazda: Honvéd Klub Zalaegerszeg
Köszöntõt mond: Gecse Péter, Zalaegerszeg megyei jogú vá-

ros alpolgármestere, a Városi Idõsügyi Ta-
nács alelnöke
(A program szervezõje a Honvédklub és a
Nyugdíjasklubok és Idõsek „Életet az Évek-
nek” Országos Szövetség Zalai Szervezete)

Október 8. Sportvetélkedõ (esõnap október 14.) 
Idõpont: 13.30 óra
Helyszín: Windoor Szabadidõközpont 

(Zalaegerszeg, Zala u. 18.)
Köszöntõt mond: Balaicz Zoltán, Zalaegerszeg megyei jogú

város polgármestere, a Városi Idõsügyi Ta-
nács elnöke

Október 9. Sakk-, kártya- és rejtvényfejtõ verseny 
Idõpont: 13 óra
Helyszín: Keresztury Dezsõ Városi Mûvelõdési Központ

(Zalaegerszeg, Landorhegyi u. 21.)
Köszöntõt mond: Gecse Péter, Zalaegerszeg megyei jogú vá-

ros alpolgármestere, a Városi Idõsügyi Ta-
nács alelnöke
(A program szervezõje a Nyugdíjasklubok és
Idõsek „Életet az Éveknek” Országos Szö-
vetség Zalai Szervezete)

Október 10. Díszokleveles kitüntetésben részesülõ
pedagógusok köszöntése, oklevelek át-
adása 

Idõpont: 15 óra
Helyszín: Városi Hangverseny- és Kiállítóterem

(Zalaegerszeg, Ady u. 14.)
Ünnepi köszöntõt
mond: Balaicz Zoltán, Zalaegerszeg megyei jogú

város polgármestere, a Városi Idõsügyi Ta-
nács elnöke

Október 11. Szépkorúak köszöntése Alsójánka-
hegyen – „Elhúzzuk a nótáját!” címmel

Idõpont: 15.30 óra
Helyszín: Mindszenty József Általános Iskola, Gimná-

zium és Kollégium
(régi tornaterem,
Zalaegerszeg, Zárda u. 21–25.)
Bejárat a Zárda utca és a Mátyás király utca
felõl is. Mozgáskorlátozottak a Mátyás király
utca felõl érkezhetnek.
ÉRKEZÉS 15.00 órától!
OPERETTEK, MAGYAR NÓTÁK

Fellépõk: Budai Beatrix – magyarnóta-énekes 
Debrei Zsuzsanna – színmûvész
Hertelendy Attila – színmûvész
Liszt Ferenc-díjas hegedûmûvész, prímás
ifj. Sárközy Lajos és zenekara
A rendezvény ötletgazdája, házigazdája:
Galbavy Zoltán önkormányzati képviselõ

A rendezvény Balaicz Zoltán polgármester
védnöke:

Október 15. Kincsvadászok vetélkedõ
(esõnap október 17.) 

Idõpont: 13 óra
Indulási pont, Alsóerdei Sport- és Élménypark
gyülekezõ:
Köszöntõt mond: Gecse Péter, Zalaegerszeg megyei jogú vá-

ros alpolgármestere, a Városi Idõsügyi Ta-
nács alelnöke 

A további programok ismertetését a ZalaEgerszeG városi hetilap
október 1-én megjelenõ számában folytatjuk.



4 Városháza

PÁLYÁZATI HIRDETMÉNY
ZALAEGERSZEG MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYÛLÉSE

SZOCIÁLIS, LAKÁS- ÉS EGÉSZSÉGÜGYI BIZOTTSÁGA

PÁLYÁZATOT HIRDET
A ZALAEGERSZEG, ÁTALSZEGETT U. 23/A SZÁM ALATT TALÁLHATÓ

FIATAL CSALÁDOK OTTHONÁBAN MEGÜRESEDETT

KÖTELEZÕ MEGTAKARÍTÁSSAL KOMBINÁLT SZÁLLÁSHELYEKRE

A szálláshelyek megtekinthetõk: 2024. szeptember 24-én 15.30 órától 16.30 óráig a helyszínen. A
szálláshelyekkel kapcsolatban információ kérhetõ a LÉSZ Kft.-tõl telefonon a 92/312-730-as számon.

A PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSÁNAK HELYE ÉS HATÁRIDEJE:
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal SZOCIÁLIS ÉS IGAZGATÁSI OSZTÁLYA
8900 Zalaegerszeg, Ady Endre u. 15. • 2024. OKTÓBER 5. (PÉNTEK)

Pályázatot nyújthatnak be azok a fiatalok, akik az alábbi feltételeknek együttesen megfelelnek:
– házassági életközösségben élnek, vagy élettársi kapcsolatuk szerepel az Élettársi Nyilatkozatok Nyil-

vántartásában (a továbbiakban: regisztrált élettársak), vagy egyedülálló személyek, és a pályázók
legalább egyike Zalaegerszegen lakóhellyel, vagy munkahellyel, vállalkozással rendelkezik,

– a házastársak (regisztrált élettársak) legalább egyike keresõ tevékenységet végez, 
– a pályázat benyújtásakor a pályázók egyike sem töltötte be a 40. életévét,
– nem rendelkeznek beköltözhetõ lakással vagy olyan forgalomképes vagyonnal, amely önálló lakás-

hoz jutásukat biztosítaná, továbbá nincs önkormányzati lakásbérleti szerzõdésük, illetve családi kör-
nyezetükben jogos lakásigényüknek megfelelõ elhelyezésük nem oldható meg,

– vállalják és igazolják a kötelezõ megtakarítás rendelkezésre állását, 
– rendelkeznek induló elõtakarékossággal (legkisebb összege 1.000.000 Ft), valamint vállalják a ha-

vi kötelezõ elõtakarékosságot (legkisebb összege 50.000 Ft),  
– az épületben történõ elhelyezés feltételeit magukra nézve kötelezõnek elismerik, és kötelezettséget

vállalnak a szálláshasználati szerzõdés megkötésére,
– lakásügyük végleges rendezésérõl egyénileg, legkésõbb a szálláshasználati szerzõdésben foglalt

határidõ lejártáig gondoskodnak.
A jogosultság megállapításához a feltételek együttes fennállása szükséges.
A külföldön elhelyezett megtakarítás esetén a pályázót terheli a szükséges dokumentumok hiteles fordí-
tásának biztosítása.

A pályázat benyújtásának módja:
A pályázatot a Polgármesteri Hivatal által díjmentesen biztosított, e célra rendszeresített nyomtat-
ványon, az abban meghatározott mellékletekkel, igazolásokkal együtt, zárt borítékban, Zalaegerszeg
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Szociális és Igazgatási Osztályának (8900 Zalaegerszeg,
Ady Endre u. 15.) címezve kell benyújtani. A nyomtatvány a Polgármesteri Hivatal Szociális és Igaz-
gatási Osztályán az Általános Igazgatási és Lakásgazdálkodási Csoportnál (8900 Zalaegerszeg, Ady
Endre u. 15.) szerezhetõ be, valamint letölthetõ a www.zalaegerszeg.hu/palyazatok címrõl. A boríté-
kon a pályázók neve és lakcíme mellett kérjük a „Jelige: FICSO Lakástakarékosság” feltüntetését is. 

A pályázat elbírálásának ideje: A pályázatot Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyûlése Szociá-
lis, Lakás- és Egészségügyi Bizottsága bírálja el a beadási határidõ leteltét követõ ülésén (várha-
tóan: 2024. november). A pályázattal kapcsolatos részletesebb információval az Általános Igazgatási
és Lakásgazdálkodási Csoport szolgál (Tel.: 92/502-139 vagy 92/502-140.)

Bõvebb információ: www.zalaegerszeg.hu

MEGPÁLYÁZHATÓ SZÁLLÁSHELYEK

Cím Alapterület
(m2)

Szoba-
szám

Egyéb helyiségek
Komfort-
fokozat

2024-ben érvényes
fajlagos lakbér

(Ft/m2/hó)

Havi szállás-
haszn. díj (Ft)

Átalszegett u. 23/A

A fsz. 5. 36 1 
elõtér, konyha, kamra
fürdõszoba-WC, erkély

össz-
komfortos 

565 20.340

B I/16. 34 1 
elõtér, konyha, kamra
fürdõszoba-WC, erkély

össz-
komfortos 

565 19.210

PÁLYÁZATI HIRDETMÉNY
ZALAEGERSZEG MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYÛLÉSE

SZOCIÁLIS, LAKÁS- ÉS EGÉSZSÉGÜGYI BIZOTTSÁGA

PÁLYÁZATOT HIRDET
A ZALAEGERSZEG, ÁTALSZEGETT U. 23/A SZÁM ALATT TALÁLHATÓ

FIATAL CSALÁDOK OTTHONÁBAN MEGÜRESEDETT

EGYEDÜLÁLLÓK ÖNÁLLÓ ÉLETKEZDÉSÉT BIZTOSÍTÓ SZÁLLÁSHELYEKRE

A szálláshelyek megtekinthetõk: 2024. szeptember 24-én 9.00 órától 10.00 óráig a helyszínen. A
szálláshellyekkel kapcsolatban információ kérhetõ a LÉSZ Kft.-tõl telefonon a 92/312-730-as számon.
A PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSÁNAK HELYE ÉS HATÁRIDEJE:

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal SZOCIÁLIS ÉS IGAZGATÁSI OSZTÁLYA
8900 Zalaegerszeg, Ady Endre u. 15. • 2024. OKTÓBER 4. (PÉNTEK)

Pályázatot nyújthat be az az egyedülálló (gyermekét egyedül nevelõ szülõ), aki az alábbi feltéte-
leknek együttesen megfelel:
– Zalaegerszegen lakóhellyel vagy munkahellyel, vállalkozással rendelkezik,
– a pályázat benyújtásakor nem töltötte be a 45. életévét,
– nem rendelkezik beköltözhetõ lakással vagy olyan forgalomképes vagyonnal, mely önálló lakáshoz

jutását biztosítaná, továbbá nincs önkormányzati lakásbérleti szerzõdése, illetve családi környezeté-
ben jogos lakásigényének megfelelõ elhelyezése nem oldható meg,

– jövedelme megfelelõ fedezetet biztosít a szálláshasználati díjra és a szállással kapcsolatosan a szál-
lásadónak fizetendõ közmûdíjak költségére,

– életkörülményeiben a lakhatása átmeneti jellegû, legfeljebb öt évig tartó megoldásával jelentõs javu-
lás biztosítható.

A jogosultság megállapításához a feltételek együttes fennállása szükséges.
A fizetõképesség mértéke megegyezik a szálláshasználati díj és a szállással kapcsolatosan a szállásadónak
fizetendõ közüzemi díjak együttes költségének a háztartás összes jövedelméhez viszonyított arányával, ami
egyszemélyes háztartás esetén 40%, többszemélyes háztartás esetén 30% (a továbbiakban: fizetõképesség). 
A pályázat benyújtásának módja:

A pályázatokat valamennyi szálláshelyre a Polgármesteri Hivatal által díjmentesen biztosított, e cél-
ra rendszeresített nyomtatványon, az abban meghatározott mellékletekkel, igazolásokkal együtt,
zárt borítékban, Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Szociális és Igazgatási Osz-
tályának (8900 Zalaegerszeg, Ady Endre u. 15.) címezve kell benyújtani. A nyomtatványok a Polgár-
mesteri Hivatal Szociális és Igazgatási Osztályán az Általános Igazgatási és Lakásgazdálkodási Cso-
portnál (8900 Zalaegerszeg, Ady Endre u. 15.) szerezhetõk be, valamint letölthetõk a www.zalaeger-
szeg.hu/palyazatok címrõl. A borítékon a pályázók neve és lakcíme mellett kérjük a „Jelige: FICSO
Önálló életkezdés” feltüntetését is. 

A pályázathoz csatolni kell:
– zalaegerszegi lakóhelyrõl vagy munkahelyrõl, vállalkozásról szóló igazolást,
– jövedelemigazolásokat.
A pályázat postai úton, személyesen és elektronikusan nyújtható be. A pályázatnak legkésõbb a
benyújtására meghatározott határnapon be kell érkeznie.
A pályázati határidõ lejártát követõen a pályázat módosítására, kiegészítésére nincs lehetõség.
A pályázat elbírálásának ideje: A pályázatot Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyûlése Szociá-
lis, Lakás- és Egészségügyi Bizottsága bírálja el a beadási határidõ leteltét követõ ülésén (várha-
tóan: 2024. november). A pályázattal kapcsolatos részletesebb információval az Általános Igazgatási
és Lakásgazdálkodási Csoport szolgál (Tel.: 92/502-139 vagy 92/502-140.)

Bõvebb információ: www.zalaegerszeg.hu

MEGPÁLYÁZHATÓ SZÁLLÁSHELYEK

Cím
Alap-
terület
(m2)

Szoba-
szám

Egyéb helyiségek
Komfort-
fokozat

2024-ben
érvényes

fajlagos lakbér
(Ft/m2/hó)

Havi szállás-
haszn. díj

(Ft)

Szállással
kapcsolatos

külön
szolgáltatások

díja (Ft)

Összesen
Ft/hó

Átalszegett u. 23/A

B fsz. 6. 38 1 
étkezõ, elõtér,

konyha, kamra,
fürdõszoba-WC, erkély

össz-
komfortos 

963  36.594 17.100 53.695 

B III/29. 42 1,5 
elõtér, konyha,

fürdõszoba-WC, erkély
össz-

komfortos 
963  40.446 18.900 59.346 

A felsõoktatási ösztöndíj a kérelmezõ hallgatót az elsõ alkalommal benyújtott kérelméhez csatolt, a fel-
sõoktatási intézmény által kiállított eredeti hallgatói jogviszony-igazoláson „a hallgatói jogviszony megszû-
nésének – a tanulmányi teljesítmény és követelmények alapján – becsült idõpontja” rovatban feltüntetett
idõpontig, de legkésõbb attól számított egy évig illeti meg. A tanulmányi idõbe nem számítanak bele a kül-
földön végzett tanulmányok, valamint a hivatalosan igazolt rendkívüli események (így különösen beteg-
ség, baleset) miatti halasztás idõszakai. Az ösztöndíj igénylésére utolsó alkalommal közvetlenül a tanul-
mányok befejezését követõ félévben van lehetõség, ha a hallgató eredményei (abszolutórium, diploma-
eredmények) a feltételeknek megfelelnek és a fent jelölt idõhatárt nem lépte túl.
A pályázók köre:

Felsõoktatási ösztöndíjban részesülhet kérelme alapján az a zalaegerszegi lakóhellyel rendelkezõ, leg-
alább egy félévet már sikeresen elvégzett nappali tagozatos hallgató, aki bármely államilag elismert fel-
sõoktatási intézményben az elsõ diploma megszerzése érdekében BSc/BA, vagy MSc/MA képzésben
végzi tanulmányait, és a kérelem benyújtását megelõzõ tanulmányi félévben a hivatalosan bejegyzett és
az 1–5-ös számtani skálán érdemjeggyel minõsített tantárgyi osztályzatainak számtani átlaga mûszaki
és egészségügyi képzés esetén legalább 4.00, egyéb képzéseknél legalább 4.50, valamint legalább a 30,
vagy a felsõoktatási intézmény hivatalos igazolása alapján az adott félévben maximálisan teljesíthetõ
kreditpontot megszerezte.
Az ösztöndíj, folyósítása: 

A felsõoktatási ösztöndíj tanulmányi félévre, az I. félév szeptember 1–január 31. közötti 5 hónapjára,
valamint a II. félév február 1–június 30. közötti 5 hónapjára szól. A felsõoktatási ösztöndíj folyósítására ta-
nulmányi félévenként egy összegben kerül sor a döntést követõ hónap 15. napjáig.
Az ösztöndíj igénylése: 
• A „Befektetés a jövõbe” Zalaegerszegi Felsõoktatási Ösztöndíj igénylésére a pályázati kiírás féléven-
ként kerül meghirdetésre, ennek alapján az ösztöndíjat félévenként kell megpályázni.
• A felsõoktatási ösztöndíjat igénylõ hallgatók jelen pályázat kiírását követõen a 2024. október 1. és

október 15. közötti idõszakban nyújthatják be kérelmüket. Ha a határidõ utolsó napja olyan
nap, amelyen a hatóságnál a munka szünetel, a határidõ a következõ munkanapon jár le.

• A hallgatók legalább egy érvényesen befejezett tanulmányi félévet követõen nyújthatnak be kérelmet
a tanulmányi eredményhez kötött felsõoktatási ösztöndíjra az  önkormányzati rendelet mellékletét

képezõ formanyomtatványon. A kérelemhez mellékelni kell az aktuális félévre vonatkozó hallgatói
jogviszony igazolást és az elõzõ félévrõl a lezárt leckekönyv másolatát, vagy az azzal egyenértékû és
azonos információkat tartalmazó elektronikus dokumentumnak az illetékes tanulmányi osztály által
aláírt és lepecsételt eredeti példányát, valamint – ha szükséges – a maximálisan megszerezhetõ
kreditpontok tanulmányi osztály általi hivatalos igazolását is, ennek hiányában a hallgató nyilat-
kozatát az adott félévben maximálisan megszerezhetõ kreditpontokról és a szakhoz tartozó adott fél-
évre vonatkozó mintatantervet. Leckekönyv hiányában a helyette csatolt dokumentumnak alkalmas-
nak kell lennie arra, hogy abból az érdemjegyek számtani átlaga kiszámítható legyen.
A kérelmet („Befektetés a jövõbe” Zalaegerszegi Felsõoktatási Ösztöndíj igényléséhez) elekt-
ronikus úton, postai úton, illetve ügyfélfogadási idõben személyesen lehet benyújtani:
– Elektronikus úton: A kitöltött és lementett kérelemnyomtatványt a https://epapir.gov.hu/

level/uj?ugytipus=ONK_OKTAT&cimzett=%C3%96NK%20ZM%208901 honlapon, ügyfélkapun
keresztül bejelentkezve lehet beküldeni. A kitöltést követõen a „Tovább a csatolmányokhoz” gom-
bot kell megnyomni, ahová a kitöltött és lementett kérelmet, valamint az abban meghatározott mel-
lékleteket a tallózás gombra kattintva lehet feltölteni, és a „Tovább a véglegesítéshez” gombra kat-
tintva lehet véglegesíteni.
A levelet az E-papír rendszer AVDH-aláírással hitelesíti, amelyhez újabb ügyfélkapus belépést
kérhet a rendszer. Felhívjuk a figyelmet, hogy az e-mailen történõ kapcsolatfelvétel nem minõsül
elektronikus ügyintézésnek.

– Postai úton: ZMJV Polgármesteri Hivatala Polgármesteri Kabinet Humánigazgatási Csoport,
8900 Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 17–19. címre kell benyújtani. A postán küldött kérelmek eseté-
ben a postára adás napja a mérvadó, így a kérelmet legkésõbb 2024. október 15-én postára kell
adni. A pályázati kiírás közzétételét megelõzõen és a kérelmek benyújtási határidejét követõen be-
adott kérelmek elutasításra kerülnek.

– Személyesen (ügyfélfogadási idõben): ZMJV Polgármesteri Hivatala Polgármesteri Kabinet Humán-
igazgatási Csoportján, Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 17–19., ügyfélfogadási idõben nyújthatja be.

A formanyomtatvány beszerezhetõ ZMJV Polgármesteri Hivatala Polgármesteri Kabinet Humánigaz-
gatási Csoportján, a Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálatán (a portai recepción), valamint letölthetõ Za-
laegerszeg megyei jogú város honlapjáról az alábbi elérhetõségeken: https://zalaegerszeg.hu/
zalaegerszegi-vagyok/elet-a-varosban/diakujsag/osztondijak/befektetes-a-jovobe/
További információ: Zalaegerszeg MJV Polgármesteri Hivatala

Polgármesteri Kabinet – Humánigazgatási Csoport
8900 Zalaegerszeg, Kossuth Lajos u. 17–19. • Tel.: 92/502-190, 92/502-189
E-mail: szabina.farkas@ph.zalaegerszeg.hu

PÁLYÁZATI KIÍRÁS A „BEFEKTETÉS A JÖVÕBE” ZALAEGERSZEGI FELSÕOKTATÁSI ÖSZTÖNDÍJ ELNYERÉSÉRE
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyûlése Humánigazgatási Bizottsága Za-

laegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyûlésének a „Befektetés a jövõbe” Zalaeger-
szegi Felsõoktatási Ösztöndíjról szóló 27/2011. (XII. 02.) önkormányzati rendelete alapján a mai
nappal pályázatot ír ki TANULMÁNYI ÖSZTÖNDÍJ támogatás elnyerésére. 
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(Folytatás az 1. oldalról.)
A gyerekek reggel 9-tõl délután

3-ig vannak kint a Gébárti-tó part-
ján. De az is ajándék, hogy egy
héten át ennyi idõt itt lehetnek –
fogalmazott Tánczos György.

Hozzátette: a változékony idõ-
járás miatt az idei mûvészeti gya-
korlatot úgy szervezték meg, hogy
esõ esetén a gébárti alkotóházban
elméleti és grafikai órákat tarta-
nak, ha pedig jó idõ van, akkor tó-
parti festészeti gyakorlaton van-
nak a diákok.

A mûvésztanár mellett Gondos
Anna, az Ady-iskola tanára segíti
a munkát, aki kérdésünkre el-

mondta: többek között a diófapác-
ról, akvarelltechnikáról kaptak
hasznos ismereteket a gyerekek.
Papírmetszetek, festmények egy-
aránt készülnek az egy hét alatt.
Az idõkorlát miatt kicsit sietniük
kell mind az elméleti, mind a gya-
korlati anyaggal, de már a harma-
dik napon jól látszott, hogy kellõ
mennyiségû és minõségû tanul-
mányrajzot és festményt készítet-
tek a tanulók. A táborozóknak Ko-
vács László mûvészettörténész,
az iskola mûvésztanára is tartott
elõadást, aki a gébárti szoborpark
történetérõl mesélt a gyerekek-
nek.

Tánczos György megjegyezte:
a táborban a diákok használhatják
a mobiljukat vagy okoseszközei-
ket, hiszen fotók, videók is készül-
hetnek az egyes munkafolyama-
tokról. A mûvészeti oktatásban
gyakran van jelen az okostelefon,
mint segédeszköz. Annál is in-
kább, mert a tanulmányok elkészí-
téséhez elõzetesen fotót készíte-
nek a gyerekek, és az alapján raj-
zolják vagy festik le a látottakat,
vagy – feladattól függõen – azok
egy-egy részletét.

A gyakorlati hét arra is alkalmat
ad, hogy közösen megbeszéljék,
értékeljék az elkészült munkákat.

MÛVÉSZETI GIMNAZISTÁK ALKOTÓTÁBORA
ÉVINDÍTÓ FESTÉSZETI GYAKORLAT GÉBÁRTON

A múzeum szeptember 21-én,
szombaton 16.00 órától egy nosz-
talgiabuszozásra invitálja az ér-
deklõdõket, Béres Katalin törté-
nész, fõmuzeológus vezetésével.
A résztvevõk egy régi Ikarus
busszal járják be Zalaegerszeg la-
kótelepeit, menet közben pedig
érdekességeket hallhatnak az ott
lévõ házak építésének történeté-
rõl, a közlekedési viszonyokról, a
parkokról és a köztéri alkotások-
ról. Általánosságban véve pedig a
zalai megyeszékhely 1960–70-es
években született új városrészei-
nek történetérõl és az elõzményül
szolgáló iparosítás folyamatairól.

Szeptember 21-én 16.00 órától,
és szeptember 22-én 14.00 órától
pedig a skanzenbe várják az érdek-
lõdõket, ahol a göcseji vidék építé-
szeti örökségével ismerkedhet meg
a közönség egy-egy vezetett falu-
múzeumi séta alkalmával. A Hencz-
malom köré épített skanzen igazi
„mesetelepülés”, máig sok olyan ér-
dekességgel, melyekrõl még nem is
nagyon tudnak a látogatók. 

A kulturális örökség napjaihoz
kapcsolódó programok ingyene-
sek, de a korlátozott férõhely miatt
regisztrációhoz kötöttek. Jelent-
kezni a múzeum honlapján lehet
(zegimuzeumok.hu).

NOSZTALGIABUSZOZÁS
MÚZEUMI PROGRAMOK A KULTURÁLIS ÖRÖKSÉG NAPJÁN

Szeptember 21–22-én a kulturális örökség napjai alkalmából
hazánkban és Európa-szerte több ezer mûemlék és kulturális
helyszín nyitja meg kapuit a nagyközönség elõtt. A programok-
hoz a Göcseji Múzeum és a Göcseji Falumúzeum is csatlakozott.

A közönséget Tóth Renáta
könyvtárigazgató, majd dr. Gyimesi
Endre, a Pannon Írók Társaságá-
nak elnöke köszöntötte. Kiemelte: a
legfrissebb Pannon Tükörben Rajt-
kõ címmel tíz fiatal (15–25 év kö-
zötti) szerzõ mutatkozik be. Az ifjú
tehetségek felkutatása mindig fon-
tos feladata volt a szerkesztõség-
nek. Bubits Tünde fõszerkesztõ az
új lapszámot ismertetve hozzátette:
a Rajtkõvel nem a verseny volt a
cél, hanem az elugrás pillanata, va-
gyis hogy lehetõséget adjanak a fi-
ataloknak. Annál is inkább, mert a
folyóirat szeretné bemutatni, hogy
az egyes korosztályok hogyan lát-
ják és nyelvhasználatban hogyan
fejezik ki a körülöttünk lévõ világot.
A korosztályok között ugyanis nagy
különbségek vannak e terén.

A folyóiratban emellett a hagyo-

mányos rovatok is megtalálhatók.
Az Egymondatokat például Kara-
fiáth Orsolya nyitja, a helytörténet
rovatban pedig Simon Beáta levél-
tári könyvtáros írt a keszthelyi szín-
házak történetérõl. A lap borítóján
(és több belsõ oldalon is) ezúttal
André Zoltán építész, grafikus alko-
tása látható, akinek tavasszal Vo-
nalgyakorlatok címmel nyílt kiállítá-
sa Zalaegerszegen. A grafikussal
most Bubits Tünde és Nagygéci
Kovács József fõszerkesztõ-he-
lyettes beszélgetett, a folyóiratban
pedig Kostyál László mûvészettör-
ténész írt tanulmányt a mûveiról.

Az est folyamán mutatták be
Cséby Géza Przemingelo lato (El-
múlt a nyár) címû, lengyelül megje-
lent verseskötetét. A könyvet Habi
Alexandra Zoé illusztrálta. Az alko-
tókkal a szerkesztõk beszélgettek.

KÖTETBEMUTATÓ ÉS ÚJ LAPSZÁM
ELMÚLT A NYÁR, INDUL AZ ÕSZI SZEZON A PANNON TÜKÖRNÉL

Új lapszám- és kötetbemutatóval indította az õszi szezont a
Pannon Tükör. A Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtárban ren-
dezett találkozón a kulturális folyóirat idei 4. számával, valamint
Cséby Géza költõ, mûfordító új – lengyelül megjelent – verseskö-
tetével ismerkedhettek meg az érdeklõdõk.

– pP – fotó

A Keresztury 120 emlékév
programsorozat keretében a Zrí-
nyi Miklós Gimnáziumban is
megemlékeztek a város szülötté-
rõl, Zalaegerszeg díszpolgáráról. 

A költõ, tudós születésének
120. évfordulója alkalmával,
„Keresztury Dezsõ, a fõgimnázium
diákja” címmel tablókiállítás nyílt a
gimnázium Borbás György galéri-
ájában, mely szeptember 30-ig lá-
togatható. A nyolc vadonatúj tab-
lón a 20. század csaknem egészét
átélõ utolsó zalai polihisztor életút-
ja és szakmai munkássága mel-
lett, számos érdekesség olvasható
Keresztury iskolás éveirõl, tanul-
mányi elõmenetelérõl és az õt ins-
piráló pedagógusokról. Az emlék-
kiállítás részeként „Eszti néni és
Dezsõ bácsi barátsága” címmel
Felföldi Tiborné (1933–2024), az
iskola korábbi igazgatója hagyaté-
kából is fellelhetõk személyes tár-
gyak és fotók.

A tablók szerkesztését Gál Re-
gina 12. B osztályos tanuló és Stá-

rics Roland igazgatóhelyettes vé-
gezte. A kiállítást Takács Aliz Ilona
tanár, a Keresztury Emlékbizott-
ság tagja nyitotta meg. Ünnepi kö-
szöntõjében Schneider János
igazgató pedig azt emelte ki, hogy
Keresztury Dezsõ nevét és emlé-
két könyvtár, emléktábla és iskolai
díj is õrzi a Zrínyi Miklós Gimná-
ziumban.

A kiállításmegnyitó után sor ke-
rült az intézmény fõbejárati elõcsar-
nokában lévõ Keresztury-emlék-
tábla megkoszorúzására. A gimná-
ziumban lévõ megemlékezést pe-
dagógusok, nyugalmazott tanárok
és Keresztury-díjas diákok találko-
zója zárta az iskola könyvtárában,
mely szintén a tudós nevét viseli.

PÉLDAKÉP, AKIT NEM FELEJTÜNK
KERESZTURY-EMLÉKKIÁLLÍTÁS A ZRÍNYI-GIMNÁZIUMBAN IS

Fotó: Deák Ferenc Megyi és Városi Könyvtár

– pet –

A házigazda Gébárti Regionális
Népi Kézmûves Alkotóház csapata
gondoskodott arról, hogy az idén is
valamilyen ötlet mentén felsorakoz-
tassák az elmúlt évtizedekben itt
készült alkotások egy részét. A te-
matika szót most szándékosan ke-
rüljük el, a Városi Hangverseny- és
Kiállítóteremben megnyílt kiállítás
képeit ugyanis Lehota M. János
esztéta válogatta ki.

Mint azt a tárlatnyitón elmondta:
az 1992-ben létrejött GébArt mû-
vésztelep nem egy hagyományos
értelemben vett alkotótábor volt.
Nem volt ugyanis központi témája,
hanem egy heterogén, sokszínû
mûvészeti találkozóhellyé vált. Kü-
lönbözõ nemzetiségû és szellemi-
ségû festõmûvészek, szobrászok,
grafikusok, textilmûvészek, kerá-
miamûvészek találkoztak itt évrõl

évre. Nem egy stílus és nem egy
tematika tartotta össze a mûvészte-
lepet. Ez a sokszínûség különös ér-
tékké vált, a mostani világunk
ugyanis nem jellemezhetõ egy li-
neáris téma mentén. Néhány kat-
tintást követõen nagyon különbözõ
és végtelenül heterogén témák ke-
rülnek elénk az online térben. A
GébArt-i anyag mindezt leképezi.

Lehota M. János minderrõl rész-
letesen írt néhány évvel ezelõtt, a
mûvésztelep 30. évfordulója alkal-
mából megjelent kötet elõszavá-
ban. A mostani kiállításra a Teljes-
ség és a Végtelen szavak (mint filo-
zófiai fogalmak) köré válogatta ösz-
sze az anyagot (mely jórészt abszt-
rakt alkotásokat sorakoztat fel). Az
elsõ részben olyan mûvek láthatók,
melyek expresszívek, és az emberi
kreativitást, dinamizmust mutatják
be. Ha úgy tetszik, az adott alkotó
dinamikáját és színvilágát látjuk. A

Teljesség pedig olyan mûveket je-
lent a térben, melyek valamit konk-
rétan mondani szeretnének ne-
künk. Például, hogy induljunk el, és
mélyüljünk el önmagunkban.

Szólt arról is, hogy a labirintus
eredetileg nem útvesztõt jelentett,
hanem az élet leírására szolgált,
amiben vannak kanyarok, leágazók
és végül átvezet a túlvilágra. Az
egyén az út során mindig mélyebb
szintre jut, megismerve önmagát,

végül egy ponton túl képes lesz az
újjászületésre. A labirintus mai fo-
galma azonban inkább a modern
élet leírása (és a francia kertek alle-
góriája): útvesztõ, zsákutcákkal,
ahol eltévedünk, kétségbe esünk
és elveszünk benne. Az esztéta
szerint a mostani válogatás talán
arra is jó, hogy a labirintus eredeti
jelentését idézze fel bennünk.

A rendezvényen jelen volt Bali
Zoltán alpolgármester, aki köszöne-
tet mondott mindazoknak, akik részt
vettek e nagy múltú mûvésztelep
munkájában; legyenek akár szerve-
zõk, akár alkotók. Mint fogalmazott,
a város nyitott a folytatásra. A napok-
ban pedig egy népes testvérvárosi
delegáció tekinti majd meg a nem-
zetközi képzõmûvészeti kiállítást. 

A tárlat képei között zalaeger-
szegi mûvészeket is találunk, töb-
bek között Nemes László, Frimmel
Gyula, Tóth Norbert, Budaházi Ti-
bor, Bóbics Diána egy-egy alkotása
került a válogatásba. A kiállítás ok-
tóber 5-ig látogatható.

GÉBART-I MÛVÉSZTELEP: TELJESSÉG ÉS VÉGTELEN
LEHOTA M. JÁNOS ESZTÉTA VÁLOGATÁSÁBÓL NYÍLT TÁRLAT

Több mint 30 éves múltra tekint vissza a GébArt Zalaegerszegi
Nemzetközi Mûvésztelep, és bár az idei évtõl más koncepció
mentén szervezõdik az alkotótábor, azért nem marad rejtve a kö-
zel 600 darabot számláló eddigi gyûjtemény sem.

A Deák Ferenc Megyei és Vá-
rosi Könyvtár is csatlakozott az
olvasást népszerûsítõ Qulto
LiteraTúra országos kihíváshoz.
A Monguz Információtechnológi-
ai Kft. létrehozott egy telefonra
letölthetõ applikációt Qulto
LiteraTúra néven, amelyen ke-
resztül az érdeklõdõk irodalmi
mûveket és magyarországi hely-
színeket köthetnek össze egy
térképen, egy fotó és az adott
könyvbõl vett idézet formájában.

– pet –

Tóth Renáta igazgató érdeklõ-
désünkre elmondta: az applikáció
kettõs célt szolgál. Egyrészt hasz-
nálhatják azok, akik egy-egy kirán-
dulás alkalmával kíváncsiak arra,
hogy az adott helyhez köthetõ- e
valamilyen irodalmi mû. Utazások
elõtt, vagy akár már egy adott tele-
pülésen, régióban is ötletet lehet
meríteni a feltöltött adatok alapján.
Ha pedig az adott helyszínhez
kapcsolódó irodalmi mûvet még
nem olvasta a túrázó, a leírások
és a látottak után akár kedvet is
kaphat hozzá. 

Az applikáció - és a mostani ki-
hívás - másik célja az, hogy ma-

guk az olvasók, utazók is gazda-
gítsák az adatbázist. Vagyis a
használóknak lehetõségük van ar-
ra, hogy adatokat, fényképeket,
könyvrészleteket töltsenek fel az
app-ba. Erre a LiteraTúra adatfel-
töltõ felületen (literatura.qulto.eu)
keresztül van lehetõség. A regiszt-
rációt követõen már lehet helyszí-
neket és irodalmi mûveket feltölte-
ni, összekapcsolni. A zalaegersze-
gi, Zalai megyei olvasók például
Keresztury Dezsõ, Utassy József,
vagy akár Szálinger Balázs írói,
költõi tevékenységével kapcsolat-
ban is tölthetnek fel adatokat, ös-
szekötve a szerzõket a hozzájuk
kapcsolódó zalai településekkel.

– Az applikáció
megálmodói arra
kérték a könyv-
tárakat, hogy
népszerûsítsék
az alkalmazást,
segítsenek az
érdeklõdõknek a
regisztrációban
és a velük való
kapcsolattartás-
ban. A kihívás lé-
nyege pedig az,
hogy a legtöbb
helyszínt feltöltõ

személyeket (és a könyvtárat) a
cég jutalmazza. Ehhez a könyvtá-
raknak gyûjteniük kell a rajtuk ke-
resztül regisztráló személyek ne-
vét, e-mail-címét. Gyakorlatilag a
mi szerepünk annyi, hogy aki sze-
retne részt venni a kihívásban,
megteremtjük az összeköttetést
közte és a Monguz csapata között,
illetve ellátjuk az apphoz kapcsoló-
dó információkkal – tette hozzá
Tóth Renáta.

A LiteraTúra-kihívásra mindhá-
rom tagkönyvtárban – Deák Fe-
renc Megyei és Városi Könyvtár,
József Attila Városi Tagkönyvtár,
DFMVK–Apáczai Csere János
Tagkönyvtár – lehet regisztrálni.

LITERATÚRA EGY OKOSTELEFONNAL
IRODALMI KALANDOZÁS OLVASÓK ÁLTAL BÕVÍTHETÕ TARTALOMMAL

Tóth Renáta



Hat belvárosi vendéglátóhely
összefogásával idén szeptem-
berben is megrendezik a Must-
ra borfolyam programsorozatot.

A hazai borászatot és a minõ-
ségi alapanyagokból készült étele-
ket népszerûsítõ eseményre szep-
tember 19–21. között kerül sor. A
résztvevõ bárok, bisztrók mellé
most új helyszínként a zalaeger-
szegi Vásárcsarnok is bekapcso-
lódik: szombat délelõtt a piacon fõ-
zött ételekkel várják a vásárlókat.

A Mustra részleteirõl sajtótájé-
koztatón számoltak be a szerve-
zõk (Major Bence, Tõke Erik,
Becze Barnabás, Szekeres Péter,
Takács András, Papp Péter), ezút-
tal a Spájzban. Az eseményen
részt vett Balaicz Zoltán polgár-

mester is, aki elöljáróban elmond-
ta: már hagyománnyá vált, hogy a
belvárosi vendéglátóhelyek tavas-
szal és õsszel gasztrohétvégét
rendeznek a teraszaikon. Szep-
temberben a szüret miatt a borok
kerülnek elõtérbe. A Mustra jól be-
illeszkedett a városi rendezvények
közé, és öröm, hogy a vendéglátó-
sok nem konkurenciát látnak egy-
másban, hanem szezonról sze-
zonra össze tudnak fogni.

Idén a Spájz, a Díszpinty, a Pa-
rázs, az Alibi, a Contrast és a Pic-
colo csatlakozott az eseményhez,
kiegészülve a piaccal. Horváth Ist-
ván, a Vásárcsarnok Kft. ügyveze-
tõje elmondta: évek óta figyelik a
rendezvényt, és úgy döntöttek,
hogy a szombati napon õk is be-
kapcsolódnak. A délelõtti órákban
két helyen is fõznek a piacon: az
egyik csapat birkapörköltet, a má-
sik pedig babgulyást és vargányás
pacalt készít. Mindkét fõzést zene
is kíséri.

A Mustra szervezõi közül a saj-
tótájékoztatónak helyet adó ven-
déglátóhely vezetõje, Becze Bar-
nabás úgy fogalmazott: a koncep-

ció változatlan. Az õszi szezon
miatt a borok, illetve a pezsgõk
kerülnek elõtérbe. A háromnapos
rendezvényt Keszthelyen és
Szombathelyen is népszerûsítik,
remélve, hogy a szomszédos tele-
pülésekrõl is érkeznek vendégek.
Mind az étel-, mind a zenei kínálat
változatos lesz az egyes helyszí-
neken.

Van, ahol lángosvariációk, van,
ahol kaviár, máshol olaszos ízek,
kencék, sültek, bajor fogások,
vagy éppen hagyományos magyar
falatok várják a vendégeket a bor-
válogatások mellett. A vendéglátó-
helyek esténként egy-egy borá-
szat képviselõjét is meghívják az
eseményre. Az ételeken és az ita-
lokon túl természetesen zenével is
készülnek. Kisebb koncertek,
akusztikus estek és DJ-k színesí-
tik a programkavalkádot.

A közönséget arra buzdítják,
hogy ne csak egy helyszínre láto-
gassanak el, hanem járják körbe a
vendéglátóhelyeket, és kóstolják
meg az aktuális finomságokat. Az
ételek egységáron (3500 Ft) kap-
hatók.
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– Vadas Zsuzsa –

Az AquaCity, Gébárti tóstrand,
termálfalu és kemping, nyitott ter-
málfürdõ, fedett termálfürdõ létesít-
ményeket részben az önkormány-
zat, részben szakmai befektetõk
hozták létre több ütemben végre-
hajtott fejlesztésekkel. Már Kustos
Lajos tanácselnöksége idején

(1967–1989) tervben volt egy váro-
si termálfürdõ létrehozása, ennek
érdekében szedték be a városla-
kóktól 1985-tõl a „teho”-t (település-
fejlesztési hozzájárulás). Végül ez
a cél nem teljesült és másfél évtize-
det kellett várni az elsõ lépés meg-
valósulására. Az elképzelést dr.
Gyimesi Endre polgármester
(1994–2010) vitte tovább és 2000-

ben elkészült a Gábárti-tó mellett a
nyitott termálfürdõ. A következõ év-
ben pedig elkezdõdött 1,2 milliárd
forintos beruházással az akkori né-
ven AquaPark, ma AquaCity építé-
se. Az új létesítményt 2002 nyarán
adták át. A beruházás az elõzetes
ütemterv szerint az egész éves,
négy évszakos használhatóság ér-
dekében folytatódott volna 2003-
ban a szomszédos területen egy
önkormányzati fedett fürdõ és egy
négycsillagos hotel megépítésével,
azonban ezek az állami forrásból
tervezett projektek a 2002-es kor-
mányváltás után már nem valósul-
tak meg.

Központi források hiányában a

2000-es évek közepétõl inkább a
magánvállalkozások által megvaló-
sított beruházások kerültek elõtér-
be. Így épült meg vállalkozói alapon
2005-ben a magántulajdonban lévõ
termálfalu és kemping, 2007-ben
pedig a szintén magántulajdonban
lévõ fedett termálfürdõ. Közben,
2005-ben a magánvállalkozó egy
17 évre szóló szerzõdés keretében
átvette üzemeltetésre a gébárti tó-
strandot is. Ez a szerzõdés 2022-
ben lejárt, ekkor az önkormányzat
az üzemeltetést visszavette. A tó-
strandra 70 millió forintot költött a
város, így a tóstrand 2023 nyarán
megfelelõ színvonalon tudott újra
megnyitni. 

Zalaegerszegen három fürdõlé-
tesítmény van az önkormányzat
fenntartásában: az AquaCity, a
gébárti tóstrand, valamint az új
uszoda-tanuszoda-városi strand.
Balaicz Zoltán polgármester több
alkalommal elmondta különbözõ
fórumokon, hogy egy 55 ezres,
nagyjából 7 milliárd forint helyi ipar-
ûzési adóval rendelkezõ magyar
középváros (európai léptékkel néz-
ve kisváros) teherbíró képessége
ennél több fürdõlétesítmény fenn-
tartását nem bírja el, már ez is je-
lentõs anyagi áldozattal jár.

És amirõl beszélni kell, az az
egykor szép napokat megélt nyitott
termálfürdõ, amely a magántulaj-
donban lévõ fedett termálfürdõ mel-
lett helyezkedik el. Rendkívül le-
romlott állapotú, önkormányzati tu-
lajdonú, amely 2022-ben visszake-
rült a magánvállalkozótól az önkor-
mányzathoz. Logikus lett volna,
hogy a nyitott termálfürdõt az a ma-
gánvállalkozó veszi meg, aki a mel-
lette lévõ fedett fürdõnek is a tulaj-
donosa, de a vételtõl elzárkózott.

A közgyûlési elõterjesztés leszö-
gezi: az önkormányzatnak nincs
forrása arra, hogy a nyitott termál-
fürdõ medencéit (termálvizes
hidromedence, gyermek-bébi iker-
medence) és azok gépházait felújít-
sa. Szakértõkkel, tervezõkkel való
egyeztetés során kiderült, az ere-
deti állapot helyreállításához szük-
séges felújítás mintegy 400 millió
forintba kerülne, a mai kor követel-
ményeinek megfelelõ további fej-
lesztések forrásigénye pedig az
elõzetes kalkulációk szerint 300
millió forint lenne. Az újranyitáshoz
tehát mintegy 700 milliót kellene a
létesítményre fordítani. És ehhez
jönne még az üzemeltetéshez
szükséges pénzügyi háttér biztosí-
tása. Erre az önkormányzatnak elõ-
reláthatólag sem most, sem a jövõ-
ben nem lesz anyagi forrása. 

A közgyûlés úgy döntött, a léte-
sítményt véglegesen lezárja,
ugyanakkor, mint önkormányzati
vagyon megmarad, és a nyitott ter-
málfürdõ késõbbi értékesítésének
a lehetõsége sem veszik el. 

700 MILLIÓT KELLENE KÖLTENI A FELÚJÍTÁSRA
A GAZDASÁGI HELYZET NEM TESZI LEHETÕVÉ – A NYITOTT TERMÁLFÜRDÕT VÉGLEGESEN LEZÁRJÁK

Tartalmas és részletes elõterjesztés került a képviselõk elé az
önkormányzati ciklus utolsó közgyûlésén. Javaslat a gébárti für-
dõlétesítmények hosszú távú üzemeltetésére címmel, amelyben a
tó környékén elhelyezkedõ szabadidõs létesítményeket vették
górcsõ alá. A helyzetelemzés a múlt-jelen-jövõ hármasra épül. A
végeredmény logikus és mégis szomorú.

Körbekerítve, belátásgátlóval ellátva. 2000: a nyitás ünnepi pillanatai. Polgármester és alpolgármester a vízben

Az elnökség köszöntése után dr.
habil. Tóth József Péter egyetemi
docens, a Pannon Egyetem fejlesz-
tési rektorhelyettese köszöntötte a
hallgatókat. Kiemelte, hogy különle-
ges lesz ez az év mindenkinek, hi-
szen a 75. évfordulóját ünnepli a ré-
gió és a térség gazdasági és társa-
dalmi életének meghatározó intéz-
ménye. Az évfordulóra érdekes
programokkal és eseményekkel ké-
szülnek. Beszédének végén bátorí-
totta a hallgatókat, hogy ne csak a
konkrét válaszok megkeresésére,
megadására törekedjenek, hanem
élvezzék az útkeresést és a tanulá-
si folyamatot.

Decsi Péter megbízott fõigazga-
tó beszédében elmondta:

– Az egyetem nemcsak tudást
ad, hanem formálja jellemüket, fel-
készít az élet nagy kérdéseire, és
segít, hogy megtalálják helyüket a
világban. Legyenek bátrak, merje-
nek kérdezni, merjenek új ötleteket
megvalósítani, és merjék keresni a
saját útjukat. Zalaegerszeg város
lehetõséget nyújt a tanulás mellett
egy karrierút elkezdéséhez is – fo-
galmazott.

A beszédek után az elismerések
és dicséretek átadása következett.
Hornung Tamás oktató 1981-tõl vé-
gig egy munkahelyen dolgozott: a
mai Pannon Egyetem Gazdálkodá-
si Kar Zalaegerszeg, illetve jogelõd
intézményeinél. 2023-ban az inno-
vációs és technológiai miniszter ál-
tal adományozott Oktatói Szolgála-
ti Emlékérem kitüntetéssel jutal-
mazták. Munkáját az oktatás, a kö-
zösség és az intézmény iránti elkö-
telezettség jellemezte. Hallgatói,
kollégái mindig számíthattak a sze-

rény, nagy tudású tanárra, kollégá-
ra. Hornung Tamás fõigazgatói di-
cséretben részesült kiemelkedõ ok-
tatói és közösségi munkájáért, va-
lamint az intézmény iránti elkötele-
zettségéért.

A másik díjazott dr. Németh Ár-
pád okleveles gépészmérnök, mér-
nöktanár azok közé a kiváló és elhi-
vatott szakemberek közé tartozik,
akik egész pályafutásukat a magyar
felsõoktatás fejlõdésének szentel-
ték. Dr. Németh Árpád nemcsak a
zalaegerszegi mûszaki felsõoktatás
alapítója, a helyi mechatronikai kép-
zés fõ szervezõje, hanem a duális
mechatronikai képzés elindítója is.
Az õ elhivatottsága és víziója for-
málta a helyi oktatást, és jelentõs
hatással volt a fiatalok jövõjére. Dr.
Németh Árpádot szintén fõigazgatói
dicséretben részesült kiemelkedõ
oktatói munkájáért, elhivatottságá-
ért, valamint az intézmény iránti el-
kötelezettségéért.

Zalaegerszeg Felsõfokú Oktatá-
sáért Közalapítvány Kuratóriuma
2005-ben létrehozta a „Közalapít-

ványi Hallgatói Ösztöndíjat”, melyet
szakterületenként 2–2 hallgatónak
ítélnek oda. A díjazás feltétele a jó
tanulmányi eredmény, a tudomá-
nyos munka, de fontos a szociális
helyzet, illetve a kiemelkedõ közös-
ségi részvétel is.

Az idei tanévben hallgatói ösz-
töndíjat vehetett át: Havranek Eve-
lin – gazdálkodási és menedzs-
ment alapképzési szakos hallgató,

Jóna Rozina – gazdálkodási és
menedzsment alapképzési szakos
hallgató, Ágh László – tesztmérnö-
ki alapképzési szakos hallgató,
Biró Dominik – gépészmérnöki
alapképzési szakos hallgató, A dí-
jakat Szuper Ildikó, a Zalaeger-
szeg Felsõfokú Oktatásáért Köz-
alapítvány ügyvivõ-szakértõje adta
át.  

Végezetül az Infocentrum elõtt,
a hagyományokhoz hûen dr. habil.
Tóth József Péter fejlesztési
rektorhelyettes, Decsi Péter, mb.
fõigazgató és Németh Kristóf elsõ-
éves hallgató közösen ültették el az
elsõévesek fáját, ami jelképezi a
2024/2025-ös elsõs évfolyam ös-
szetartozását, az egyetemhez való
kötõdését és Zöld Kampuszunk
fenntarthatósági törekvéseihez is
hozzájárul.

TANÉVNYITÓ ÜNNEPSÉG FAÜLTETÉSSEL
EGYETEMI POLGÁRRÁ FOGADTÁK AZ ELSÕÉVES HALLGATÓKAT

A tanévnyitó ünnepéllyel hivatalosan is elkezdõdött a Pannon
Egyetem Zalaegerszegi Egyetemi Központjában a 2024/2025-ös
tanév. Az Infocentrum tetõtéri nagytermében tartott rendezvény
keretében egyetemi polgárrá fogadták az elsõs hallgatókat.

MINÕSÉGI BOROK ÉS ÉTELEK A MUSTRÁN
GASZTROHÉTVÉGE SZEPTEMBER 19–21. KÖZÖTT

Közös faültetés.
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–  Július közepén kezdtük meg
a felkészülést – kezdte Fehér
László edzõ. – Javarészt hazai
környezetben készültünk, minden
hétvégére edzõmérkõzéseket ik-
tattam be a sportcentrumban talál-
ható otthonunkba. A golyós edzé-
sek mellett minden játékos fizikai
felkészítésen is részt vett. A játé-
kosoknak a nyári szabadság alatt

is karban kellett tartaniuk magu-
kat. 

– Jelentõsen átalakult a keret?
– Két új játékost szerzõdtet-

tünk. Zapletán Zsombor a hazai
férfi tekesport egyik legjobbja Sze-
gedrõl, a Székesfehérvári Köfém
csapatától a tehetséges Németh
Attila érkezett. Senki nem távozott.
Bõ játékoskerettel (9) dolgozha-

tok, nagy harc várható a csapatba
kerülésért. A felkészülés során
Nemes Attila bajlódott kisebb sé-
rüléssel, de a rajtra felépült. A
Szuperliga mezõnyébe három
újonccsapat érkezett: a Balog-
unyom, Tiszakécske és a Salgó-
bátony. Ezek az együttesek min-
den bizonnyal a kiesés elkerülésé-
ért küzdenek majd. A bajnoki cím-
re esélyes csapatok száma nem
bõvült. Az aranyéremre rajtunk kí-
vül a Szeged, a Kaposvár és a
Répcelak pályázik.

– Az idén a nemzetközi szerep-
lés kimarad a ZTK FMVas-nál?

– Sajnos, tavaly csak a 4. he-
lyen végeztünk a hazai bajnokság-
ban, a nemzetközi kupákban nem
szerepelhetünk. Így minden erõnk-
kel a Szuperligára koncentrálha-
tunk. Riválisainknak több fronton
kell helytállniuk. A férfi Szuperligá-
ban is mindössze két csapattal
több játszik, itt sem ártana, ha na-
gyobb lenne a létszám. Jövõre
Magyarországon lesz a csapat-vi-
lágbajnokság. Mint a férfi felnõtt
válogatott szövetségi kapitánya-
ként is a több mérkõzésszám mel-
lett kardoskodom.  Többször tud-
nám megnézni a válogatott játéko-
sokat is.  Ismét indulunk a Magyar
Kupában is, ami ugyan nem köte-
lezõ. A több mérkõzésszám azért
is fontos lenne, hogy a tekézõk
megfelelõ meccsterheléshez jus-
sanak, és mindenki kapjon játékle-
hetõséget. 

ENDRÉDI
ARANYÉRME

Nemrég rendezték meg a Metr-
inwest XIV. Velem-Hörmann or-
szágúti kerékpárversenyt, ame-
lyen elindultak a GreenZone-
ZKSE sportolói. A klubot hár-
man képviselték a versenyen. 

Endrédi Máté tavaly még ép-
pen lecsúszott a gyõzelemrõl, de
idén ismét nagy csatát vívott Süle
Róberttel. Az utolsó pillanatban
robbantott egyet, mellyel egy haj-
szállal, de sikerült megszereznie
az abszolút elsõ helyet. 

Eredmények: 1. Endrédi Máté
13:59 p, 9. Forgács Patrik 14:50 p,
11. Dervalics Gábor 16:18 p.

Az elmúlt bajnokságban a tekézõk férfi Szuperligájában a csaló-
dást jelentõ 4. helyen végzett a ZTK FMVas férfi tekecsapata. A
nyári átigazolási szezon során nem tétlenkedtek a klub vezetõi, le-
igazolták a hazai tekesport egyik legjobbját, Zapletán Zsombort.
Az új idényre egyértelmûen a bajnoki cím megszerzése a cél. 

AZ ERÕSÍTÉS UTÁN BAJNOK LENNE A ZTK FMVAS

Fehér László

–  Zalaegerszegen rendezik a
tekecsapatok világkupáját, így a
pálya júliusi karbantartása után

kezdtük el a felkészülést – han-
goztatta Baján János edzõ.  – Volt
egy háromnapos összetartásunk,
ahol két edzõmérkõzést játszot-
tunk, de hazai pályán is játszot-
tunk gyakorló mérkõzéseket. Úgy
néz ki, hogy idén bõvebb játékos-
kerettel dolgozhatok, mivel a Fe-
rencvárostól sikerült leigazolni
Hegedüs Tímeát. A tavalyi csapat-
ból senki nem távozott, sérülés
sem gátolta a munkát. 

– Milyen feladatok várnak
idén a ZTE ZÁÉV csapatára?

– A tavalyi bronzérmünk után in-
dulhatunk az NBC Kupában, nem
lesz egyszerû feladat a négy közé
kerülés. A helyszín Szerbia, Apatin
városa. Közben a nemzetközi szö-
vetség hozott egy olyan határoza-

tot, amely csapat hazája bajnoksá-
gában a dobogón végzett, annak
kötelezõ indulnia a Bajnokok Ligá-
jában. Igaz a testület pénzt nem ad
hozzá. A BL költségei viszont nem
kicsik. A ZTE ZÁÉV indulása erõ-
sen bizonytalan. A nõi Szuperligá-
ban megszûnt a Balatoni Vasas,
helyükre érkezett a Pápa. A Veszp-
rém vármegyei együttest fiatal,
harcos hölgyek alkotják, ifjúsági
válogatottal is rendelkeznek. Az or-
szágos szövetség tervezte NB I-es
osztály bevezetését, de nem sike-
rült a bajnokságot elindítania.  To-
vábbra is sérelmezzük a kevés
mérkõzés számot, mindössze 14
összecsapás után hirdetnek bajno-
kot.

– Az országos szövetség
nem hallgat a csapatokra?

– Ezek szerint nem, Borsos Jó-
zsef elnök úr idén is kardoskodott
a mérkõzésszám emelése mellett,
de a szövetség nem változtatott a
versenykiíráson. Helyette maradt

a Magyar Kupa csökkentett lét-
számmal, amit szakmailag nem
tartok jónak. Hangsúlyozom, a
versenykiírásoknál az országos
szövetség nem veszi figyelembe a
szakmai oldalt. Másról szólva, vál-
tozik a Szuperliga erõsorrendje.
Két külföldön játszó magyar válo-
gatott játékos Sáfrány Anita és
Méhész Anita hazatért. Mindket-
ten Tatabányára igazoltak. Igy az
egykori bányászváros csapata
alaposan megerõsödött, belépett
a dobogó várományosai közé. Az
idei bajnokságban az Ipartechnika
Gyõr, a Ferencváros, a Rákos-
hegy I., a ZTE ZÁÉV és a Tatabá-
nya harcol a dobogóért.  Nem lesz
egyszerû feladat az éremszerzés
sem. Egy biztos a papírformát
hoznunk kell, ott nem lehet botlani.
A rangadókból minél többet meg-
nyerni, akkor az alapcélt, a dobo-
gós helyezést teljesíthetjük, ami-
ben természetesen benne van a
bajnoki cím is.

ALAPCÉL A DOBOGÓ A ZTE ZÁÉV-NÉL
A BAJNOKI CÍMRÕL SEM MONDANAK LE

Az elmúlt bajnoki idényben harmadik helyen zárt a ZTE ZÁÉV
nõi szuperligás tekecsapata. A nyár során nem történt nagy vál-
tozás a csapat háza táján, mindössze egy új játékos érkezett. Az
idei bajnoki cél szintén a dobogó valamelyik foka, amely nem
lesz egyszerû feladat, mivel a Tatabánya alaposan megerõsödött.

Baján János

A sorozat utolsó fordulójában
nagyszerûen szerepeltek a zala-
egerszegi atléták, több egyéni
csúcs született, ami jól jelzi az
egyesületben folyó munka minõ-
ségét. Az U–16 korosztályban a
közelgõ országos bajnokság elõtt
biztató formát mutat Véber Do-
minik és Nagy Roland. Az U–14
korosztályban pedig Pap Luca két
aranyérme és két ezüstérme jelzi,
hogy a rövidesen sorra kerülõ
összetett bajnokságon is jól szere-
pelhetnek a klub sportolói. 

Eredmények. U14, 60 m gát: 1.
Pap Luca 9,39 mp. 200 m gát: 1.
Pap Luca 30,54 mp, 4. Németh
Lujza 33,14. Ötösugrás: 2. Pap
Luca 12,23 m. Gerelyhajítás: 2.
Pap Luca 33,48 m.

60 m gát: 2. Kálmán Milán 9,63
mp, 4. Szabó Mihály 9,83. Sípo-
lórakéta-hajítás: 2. Oravecz Gergõ
45,54 m, 4. Borbély Barnabás
44,32. 200 m gát: 3. Kálmán Milán
31,43 mp, 4. Szabó Mihály 31,48.
600 m: 3. Gyenese Mátyás
1:42,60 p. Távolugrás: 4. Németh
Lujza 501 cm. 80 m: 4. Németh
Lujza 11,08 mp, 7. Kiss Hanna
11,43. 2000 m: 4. Gyenese Má-
tyás 6:52,59 p. 80 m: 5. Kálmán

Milán 10,80 mp. Távolugrás: 5.
Szabó Mihály 501 cm. 600 m: 6.
Barabás-Bár Ajna 1:50,70 p.

U16. Súlylökés: 1. Nagy Ro-
land 16,41 m. Diszkoszvetés: 1.
Nagy Roland 51,98 m. 300 m gát:
2. Nyári Attila Antal 40,10 mp. Ma-
gasugrás: 2. Bella Mátyás 165 cm.
Sípolórakéta-hajítás: 2. Takács
Zselyke 37,99 m. 3000 m: 2.
Véber Dominik 9:23,88 p. 4. Né-
meth Dániel Zoltán 9:46,53 p.

Ötösugrás: 3. Bella Mátyás
18,13 m. 1500 m: 4. Véber Domi-
nik 4:29,56 p, 5. Németh Dániel
Zoltán 4:31,95, 6. Faragó Barna-
bás 4:33,75. 100 m: 4. Nyári Attila
Antal 12,03 mp. 300 m: 4. Nyári
Attila Antal 37,60 mp. 3000 m: 4.
Barabás-Bár Zselyke 11:28,20 p.
Ötösugrás: 5. Gerencsér Vivien
15,40 m. 80 m gát: 5. Simon Judit
12,93 mp, 6. Gerencsér Vivien
13,07. 1500 m: 6. Barabás-Bár
Zselyke 5:12,05 p. 800 m: 6. Fara-
gó Barnabás 2:08,97 p. Távol-
ugrás: 8. Gerencsér Vivien 475
cm.

Felkészítõ edzõk: Csiszár Atti-
la. Góczánné Tóth Zsuzsanna,
Bognár Szabolcs, Góczán István,
Kámán Ferenc, Laczkó László.

A Kaposváron megrendezett területi ligaversenyen négy arany-
, nyolc ezüst- és 3 bronzérmet szereztek a Zalaszám-ZAC atlétái,
az U–14, U–16-os korosztályban.

SZÁMOS ÉREM A LIGAVERSENYEN

Két egerszegi nyílt vízi úszó,
két különbözõ korcsoportban
szerepelt az Alghero-ban
(Olaszország) megrendezett ju-
nior nyílt vízi világbajnokságon.
Legjobb magyarként Nett Vi-
vien a 18–19 évesek között a 5.,
Nagy Napsugár a 16–17 évesek
között a 3. helyen zárt. Az utol-
só napon váltókkal szerzett
aranyérem és 5. hely a magyar
válogatottat a csapatverseny 3.
helyére repítette. 

A junior úszók nyílt vízi világ-
bajnokságára 42 ország sportoló-
ja, 3 korcsoportban, s korosztá-
lyonként, mintegy 50-fõs létszám-
mal. Ebben a nagyon rangos és
népes mezõnyben kellett helytáll-
nia a Zalaco–Zalaegerszegi
Úszóklub két tehetséges sporto-
lójának.  

Elsõként Nett Vivien rajtolt a
18–19 évesek mezõnyében 10 ki-
lométeres távon. Noha végig a
mezõny elején haladt, a verseny
nagyon szoros volt, s a végleges
sorrend gyakorlatilag az utolsó
100 méteren dõlt el. A beúszásnál
az elöl úszó három versenyzõ
összezárt Nett Vivien elõtt, így
nem volt helye elõzni. Idõeredmé-
nye 2:09:17,60 lett, mindössze 1,7

másodperccel több, mint az arany-
érmes amerikai versenytársé –

ami 10 km-es távnál „csekély”
különbség –, mégis az 5. helye-
zésre volt elegendõ. Vivien ezzel
a helyezéssel a magyar váloga-
tott legjobb helyezést elérõ ver-
senyzõje lett. 

Nagy Napsugár 7,5 kilométe-
res távon versenyzett a 16–17
évesek mezõnyében. A mintegy
50 induló között Nagy Napsugár
„beragadt” egy kicsit a táv elején,
így az elsõ két körben lemaradt,
a 2. kör után ügyesen kiúszva
beérte az élboly versenyzõit. Itt a
verseny második felében már jó
helyen tudott haladni, s a végén
két ellenfelét is le tudta hajrázni.
Nagy Napsugár is korosztálya
legjobb magyar versenyzõjeként
a dobogóra is felállhatott.  Ideje
1:25:49,60, ami ezúttal bronzér-
met ért. 

Zárásként a váltók versenyére
került sor, melyben újra szerepelt
a két egerszegi sportoló.  A na-

gyok váltójával Nett Vivien ismét 5.
helyezést szerzett. Nagy Napsu-

gár a 16–17 évesek váltójában
szerepelt, akik nagyon nagyot
mentek: több mint fél percet vertek
a mezõnyre, a magyar válogatott
pedig aranyérmet szerzett a vb-n.

Horváth Csaba, a Zalaco–ZÚK
vezetõedzõje elmondta, hogy
mindkét versenyzõ nagyon büszke
lehet a teljesítményére – kihozták
magukból, amit a sajátos nyílt vízi
verseny körülményei között ki le-
hetett hozni. Mindketten korosztá-
lyuk fiatalabb évjáratú versenyzõ-
jeként érték el ezeket az eredmé-
nyeket. Edzõként számolva pedig
az is büszkeségre ad okot, hogy a
magyar csapat által elért pont-
szám negyedét a mi lányaink
hozták.

EGERSZEGI ARANY
A JUNIOR NYÍLT VÍZI VILÁGBAJNOKSÁGON

Márton Gábor: – A hazai csa-
pat kulturált futballra törekedett és
nem „bunkerfocit” mutatott be.  Az
volt az elvárás felénk, hogy a
párharcból jussunk tovább, maxi-

málisan teljesítettük. Jól és ered-
ményesen játszottunk, örülünk az
eredménynek.

FC Hatvan–ZTE FC 0-4 (0-3)
Hatvan, 600 nézõ. Jv.: Zimmer-

mann. Magyar Kupa labdarúgó-
mérkõzés a 32 közé jutásért. 

ZTE: Németh E. – Szendrei N.,
Evangelu, Várkonyi B. (Nyíri), Medgyes
S. – Szankovics (Cubrilo,), Ipalibo
(Spoljaric, 73.) – Fucak (Sajbán), Kiss
B., Mim – Dénes Cs. (Vogyicska).  Ve-
zetõedzõ: Márton Gábor.

Gólszerzõk: Mim (11-esbõl), Ipali-
bo, Fucak, Sajbán M.

MAGABIZTOS TOVÁBBJUTÁS A MAGYAR KUPÁBAN
A ZTE elsõ 15 percben két gólt szerzett, ezzel gyakorlatilag el-

döntötte a továbbjutást. A kék-fehérek végig irányítottak a találko-
zó során, NB III-as ellenfelük csak elvétve jutott el a ZTE kapujáig.
A zalaiaknál az új fiúk, Ipalibo és Fucak góllal mutatkoztak be. 

Nagy Napsugár és Nett Vivien



8 Közérdekû

Ingatlankezelés

Épületek, lakások felújítása

Köztéri bútorok (padok, szemetesek)

gyártása

Járdák, lépcsõk felújítása, térkövezés

Hibaelhárítás

Épületek, lépcsõházak takarítása

Munkáshotel üzemeltetése

Asztalos- és lakatosmunkák

Társasházi közös képviselet ellátása

internetes lekérdezési lehetõséggel

VÁROSI ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IRODA: ZALAEGERSZEG, DEÁK TÉR 3–5/C FSZ.

A VOKSH OKTATÁSI KFT.
FOLYAMATOSAN INDULÓ KÉPZÉSEINK:

– GÉPKEZELÕKÉPZÉS (HATÓSÁGI VIZSGA)
(2022. január 1-tõl már a megújult oktatás és vizsgáztatás szerint, minden gépcsoportra)

– ADR VESZÉLYESÁRU-SZÁLLÍTÓ;
– GKI TEHERAUTÓ-VEZETÕ ÉS AUTÓBUSZ-VEZETÕ;
– KÖZÚTI ÁRUFUVAROZÓ, SZEMÉLYSZÁLLÍTÓ VÁLLALKOZÓ;
– TAXIVEZETÕ VÁLLALKOZÓ;
– B, BE, C, CE, D, D1 KATEGÓRIÁK!

Képzéseink e-learning keretében is elérhetõk! • Részletekrõl érdeklõdjön irodánkban

KEDVEZÕ ÁRAKON!
Részletfizetés és tankönyvkölcsönzés!

Zalaegerszeg, Gárdonyi G. u. 2. Tel.: 92/511-103
Nagykanizsa, Ady u. 30. Tel.: 93/516-634

F. eng.: B/2020/000020

ZALAI KÖZSZOLGÁLTATÓ NONPROFIT KFT.

8900 Zalaegerszeg, Deák tér 3–5/C

Nyitvatartás: H.: 9.00–15.00; K.: 9.00–17.00;

Sz.: 8.00–20.00; CS.: 9.00–17.00; P.: 9.00–15.00

KÖZPONTI TELEPHELY: 8900 ZALAEGERSZEG, GASPARICH U. 26.

Tel.: 92/900-036

Felhívjuk Tisztelt Ügyfeleink figyelmét a változásra a gyûjtés módszerében:

a sárga és kék zsákok/edények

ugyanazon a napon kerülnek átvételre, ürítésre.

AZ ÚJ SZÁLLÍTÁSI NAPOK AZ ALÁBBIAK:

2024. szeptember 25. szerda, szeptember 26. csütörtök, szeptember 27. péntek.

(Városrészenként eltérõen) Részletek www.zkn.hu

ÜVEGGYÛJTÉS: 2024. november 1. péntek

ZÖLDHULLADÉK GYÛJTÉSE:

2024. április 1-tõl 2024. november 30-ig heti rendszerességgel történik. 

Kérjük a zsákokat /edényeket a szállítás napján reggel 6 óráig helyezzék ki.

KÖZÉRDEKÛ
SZOLGÁLTATÁSOK
2024. SZEPTEMBER 17.

Tel./fax: 92/319-003
E-mail: vargatibor002@gmail.com   Mobil: 30/3571-413

A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyû-
lése Humánigazgatási Bizottsága pályázatot hirdet Zalaeger-
szeg Megyei Jogú Város Közgyûlésének 10/2007. (III. 09.) Zala-
egerszeg Város Mûvészeti Ösztöndíjáról szóló önkormányzati
rendelete alapján a városban élõ kiemelkedõ mûvészi tevé-
kenységet és mûvészeti tanulmányokat folytató tanulók, hallga-
tók támogatása, kiemelkedõ mûvészeti értékû alkotások, mû-
vek létrejöttének elõsegítése céljából létrehozott „Zalaegerszeg
Város Mûvészeti Ösztöndíja” elnevezésû ösztöndíj elnyerésére.

A pályázók köre: 
Azon mûvészeti tanulmányokat folytató tanulók, hallgatók, akik za-

laegerszegi lakóhellyel rendelkeznek és a képzõ- és iparmûvészet, a
népmûvészet, az elõadó-mûvészet, valamint az irodalom területén fej-
tik ki tevékenységüket. 
Az ösztöndíj mértéke, idõtartama: 

Az ösztöndíj évente egyszer, legfeljebb három egymást követõ év-
ben nyerhetõ el. Az ösztöndíj adható havonta folyósított támogatás-
ként évente maximum 10 hónapra, évente összesen legfeljebb
100.000 Ft összegben, valamint adható egyszeri egyösszegû támo-
gatásként évente legfeljebb 100.000 Ft összegben.
A pályázati eljárás szabályai: 

A pályázatot minden év október 31-ig az ösztöndíjrendelet 1. szá-
mú mellékletében meghatározott pályázati adatlapon (beszerezhetõ
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Polgár-
mesteri Kabinet Humánigazgatási Csoportján, vagy letölthetõ a
www.zalaegerszeg.hu oldalon) kell benyújtani Zalaegerszeg Megyei
Jogú Város Önkormányzata Közgyûlése Humánigazgatási Bizottsá-
gához. A pályázathoz csatolni kell: 
a) rövid szakmai önéletrajzot, 

b) a támogatás igénylésének rövid indoklását, munkatámogatás
esetén a megvalósítás részletes költségvetését és a befejezés
várható idõpontját, a kért támogatás összegét, 

c) három szakmai ajánlást, referenciát, amelybõl megítélhetõ a pá-
lyázó szakmai munkája,

d) a tanulói, illetve hallgatói jogviszony fennállását tanúsító iskolalá-
togatási igazolást.

A pályázatokat a Humánigazgatási Bizottság minden év november
20-ig bírálja el a rendelet célkitûzéseinek figyelembevételével, és a
pályázati dokumentációk szakmai értékelése alapján dönt a nyertes
pályázatokról, illetve a megítélt ösztöndíj mértékérõl és idõtartamáról.
Beszámolási kötelezettség: 

Az ösztöndíjat elnyert személynek a támogatott tevékenység vo-
natkozásában beszámolási kötelezettsége keletkezik, amelynek ha-
tárideje a támogatott munka befejezését, illetve az ösztöndíj folyósí-
tásának befejezését követõ 30 nap. A beszámolót Zalaegerszeg Me-
gyei Jogú Város Önkormányzata Közgyûlése Humánigazgatási Bi-
zottságához kell benyújtani.  

Az ösztöndíjas a szakmai beszámoló keretében írásban, részlete-
sen köteles számot adni az általa végzett támogatott tevékenységrõl,
be kell mutatnia annak eredményét. Munkatámogatás esetén az ösz-
töndíjat elnyert személy köteles becsatolni a támogatott tevékeny-
séggel kapcsolatosan felmerült költségeket igazoló számlák, bizony-
latok másolati példányát is.

Az ösztöndíjra jogosulatlanná válik, aki beszámolási kötelezettsé-
gének az elõírtak szerint határidõben nem tesz eleget. Ebben az
esetben Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyû-
lése Humánigazgatási Bizottsága indokolással ellátott határozatban
intézkedik a jogtalanul felvett ösztöndíj jegybanki alapkamattal növelt
összegének visszafizetésérõl.

ZALAEGERSZEG VÁROS MÛVÉSZETI ÖSZTÖNDÍJA

Meghívó
ZALAEGERSZEG MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA ÉS IDÕSÜGYI TANÁCSA

SZERETETTEL MEGHÍVJA

AZ ALZHEIMER-VILÁGNAP ALKALMÁBÓL SZERVEZETT
RENDEZVÉNYRE

A rendezvény helyszíne, idõpontja:

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala elõtti tér
(Zalaegerszeg, Kossuth u. 17–19.)
2024. szeptember 23. (hétfõ) 10.00 óra

Köszöntõt mond:
Gecse Péter, Zalaegerszeg megyei jogú város alpolgármestere

Program:
Figyelemfelkeltõ szeniortorna a téren a Zalaegerszegi Gondo-
zási Központ gyógytornászai közremûködésével.
Ezt követõen séta a Belvárosi Idõsek Klubjába, ahol vetítés-
sel folytatódik a program:
Az apa címû film megtekintése.

Az eseményt rossz idõ esetén
a Belvárosi Idõsek Klubjában rendezik meg.


